
Zarządzenie Nr 23 /13 
Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 19 września 2013 r. 
 
 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zespołu Szkół w 
Sadlinkach. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

 Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów Zespołu Szkół w Sadlinkach zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie Nr 22/2008 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 16 września 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zespołu Szkół w Sadlinkach. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska  



             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/13 

Wójta Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. 

CENNIK 

za korzystanie z obiektów i urządzeń hali sportowej przy Zespole Szkół w Sadlinkach 

LP Obiekt 
Zorganizowane grupy szkolne ze 

szkół podstawowych i gimnazjum 

 Inne szkoły, 

Kluby i 

stowarzyszenia 

sportowe 

Firmy, Instytucje, 

Przedsiębiorstw itp. 

Osoby indywidualne 

Mieszkańcy Gminy Sadlinki 

(osoby indywidualne) 

1. 
Boisko główne 

bezpłatnie gdy organizatorem  

jest szkoła *) 
60 zł za godzinę 70 zł *) za godzinę 

0,50 zł.– dla uczniów,  

1 zł – dla absolwentów, 

2 zł dla dorosłych **) 

2. 

Organizacja imprezy sportowej 

,widowiska, koncertu, 

kiermaszu , wraz z zapleczem 

socjalnym i holem. 

bezpłatnie gdy organizatorem  

jest szkoła *) 

według umowy z 

dyrektorem szkoły    

nie mniej niż 150 zł, 

nie więcej niż  

600 zł jednorazowo 

według umowy z 

dyrektorem szkoły       

nie mniej niż150 zł,     

nie więcej niż  

700 zł jednorazowo 

według umowy z dyrektorem szkoły 

nie mniej niż 100 zł, nie więcej niż  

300 zł jednorazowo 

3. 
Sala ćwiczeń 

korekcyjnych(fitness aerobik): 

wynajem całego pomieszczenia 

bezpłatnie gdy organizatorem  

jest szkoła *) 
10 zł za godzinę 15 zł za godzinę 5 zł za godzinę 

4. 
Wynajęcie sali lekcyjnej na 

korepetycje, szkolenia, 

konferencje, kursy itp. 

bezpłatnie gdy organizatorem 

jest szkoła *) 
40 zł za godzinę 50 zł *) za godzinę 20 zł za godzinę 

5. 
Wynajęcie szkoły na 

organizację imprez i 

uroczystości (bezalkoholowych) 

bezpłatnie gdy organizatorem  

jest szkoła *) 

według umowy z 

dyrektorem szkoły    

nie mniej niż 300 zł,      

nie więcej niż  

1500 zł jednorazowo 

według umowy z 

dyrektorem szkoły       

nie mniej niż 300 zł,      

nie więcej niż  

1700 zł jednorazowo 

według umowy z dyrektorem szkoły 

nie mniej niż 200 zł,                                 

nie więcej  niż 800 zł jednorazowo 

*) W ramach zajęć lekcyjnych 

**) ceny dotyczą 2 godzin zegarowych – mieszkańców Gminy 

 UWAGI !  

1. Dla osób niepełnosprawnych i stowarzyszeń osób niepełnosprawnych stosuje się 50% stawki. 

2. Dla osób indywidualnych składających się z uczniów szkoły pod nadzorem osoby dorosłej z którą dyrektor podpisał umowę stosuje się 50% stawki. 

3. Dla klubów i stowarzyszeń sportowych, w których uczestniczą uczniowie szkoły, dyrektor szkoły może stosować ulgę w wysokości 50% stawki 

 


